

# 四川省荣经中学空气能热水系统采购项目

## 评审情况表

项目编号：N5118222024000018

2024-05-14

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术、参数、服务要求响应 (14.00分)	业绩 (2.00分)	服务方案 (54.00分)	价格分 (30.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川兆鑫睿商贸有限公司	是	否	评审条款"供应商响应文件符合采购文件实质性要求。"不通过, 专家组长评审意见: 未提供脸盆混水龙头节能产品认证证书。	否	/	/	/	/	/	
2	雅安星诚电器有限公司	是	是	/	否	2.0000	0.0000	52.2000	30.00	84.20	
3	雅安新益机电有限公司	是	是	/	否	14.0000	2.0000	54.0000	23.82	93.82	
4	雅安市兴正商贸有限公司	是	是	/	否	8.0000	0.0000	53.1000	23.12	84.22	

5	四川竖拇指节能设备有限公司	是	否	评审条款"供应商响应文件符合采购文件实质性要求。"不通过, 专家组长评审意见: 未提供有效的脸盆混水龙头节能产品认证证书。	否	/	/	/	/	/	
6	荣经永强电器经营部	是	是	/	否	10.0000	2.0000	54.0000	22.83	88.83	第一成交候选人: 雅安新益机电有限公司; 报价金额: <b>364,000.00</b> (叁拾陆万肆仟元整)。 第二成交候选人: 荣经永强电器经营部; 报价金额: <b>379,720.00</b> (叁拾柒万玖仟柒佰贰拾元整)。
7	四川汇健暖通工程有限公司	是	是	/	否	14.0000	2.0000	54.0000	22.94	92.94	第三成交候选人: 雅安市兴正商贸有限公司; 报价金额: <b>375,048.00</b> (叁拾柒万伍仟零肆拾捌元整)。
8	成都吉衍科技有限公司	否	/	评审条款"供应商截至响应文件递交截止日未被列入失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。"不通过, 专家组长评审意见: 未按采购文件第五章5.3.2.2特殊资格的要求提供承诺函。	否	/	/	/	/	/	
9	四川羽钛算力网络科技有限公司	否	/	评审条款"供应商截至响应文件递交截止日未被列入失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。"不通过, 专家组长评审意见: 未按采购文件第五章5.3.2.2特殊资格的要求提供承诺函。	否	/	/	/	/	/	

10	四川未铄新能源科技有限公司	是	否	评审条款"供应商响应文件符合采购文件实质性要求。"不通过，专家组评审意见：未提供有效的脸盆混水龙头节能产品认证证书。	否	/	/	/	/	/
11	四川希云图科技有限公司	否	/	评审条款"供应商截至响应文件递交截止日未被列入失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。"不通过，专家组评审意见：未按采购文件第五章5.3.2.2特殊资格的要求提供承诺函。	否	/	/	/	/	/